CV-ja
Emri :

Mbimeri :
 Të dhënat  përsonale: 
         Gjendja martesore: 
         Kombësia: 
         Datëlindja: 
         Vendi i lindjes: 

         Prindërit:
         Numri përsonal:

Arsimimi                        
   Shkolla e mesme ekonomike  
                                           Drejtimi: 
                                           Podujevë (20____ - 20____)
                                           Posedoj:Diplomë (dt.__________)
                                           Jam në studime ___________ 
Gjuhët e folura: 
   Shqip _________________
   Anglisht _______________
  Gjermanisht ____________
        Aftësitë në Kompjuter:
   Microsoft office Word             jo mirë, mirë, shkelq.
   Microsoft office Excel             jo mirë, mirë, shkelq.
   Microsoft office Access          jo mirë, mirë, shkelq.
   Microsoft office Power Point   jo mirë, mirë, shkelq.

Përvoja e punës:  
   ............................................................
   ...........................................................
Punë vullnetare: 
.............................................................................................
Hobi:
      ....................................................................................................
Rekomandimet:
     .................................................................................................
     .................................................................................................

   

    Pohoj me plot përgjegjësi se informatat që i kam dhënë më lart janë të sakta dhe plotësisht të vërteta.
  
Me respekt:                                                     Kontakt:  Telefon:
Emri dhe mbiemri                                         e-mail: ....................................
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